
ویترین آخر

قیمت  داشت:  اظهار  مجلس  عمران  کمیسیون  قیمت رییس  داشت:  اظهار  مجلس  عمران  کمیسیون  رییس  ایلنا: ایلنا: 
برابر قیمت سال گذشته  به دو  برابر قیمت سال گذشته ساخت هر متر مربع نهضت ملی  به دو  ساخت هر متر مربع نهضت ملی 
رسیده است، در حالیکه در سال گذشته قراردادها با قیمت هر متر رسیده است، در حالیکه در سال گذشته قراردادها با قیمت هر متر 
مربع مربع ۴.۵۴.۵ میلیون تومان منعقد شد، امروز این نرخ تا دو برابر افزایش  میلیون تومان منعقد شد، امروز این نرخ تا دو برابر افزایش 
پیدا کرده است، در واقع واحد پیدا کرده است، در واقع واحد ١٠٠١٠٠ متری نهضت ملی مسکن بیش  متری نهضت ملی مسکن بیش 

از یک میلیارد تومان قیمت گذاری می شود از یک میلیارد تومان قیمت گذاری می شود 
افزایش  و  مسکن  بازار  وضعیت  درباره  کوچی  رضایی  افزایش محمدرضا  و  مسکن  بازار  وضعیت  درباره  کوچی  رضایی  محمدرضا 
ویژه  به  مردم  خرید  قدرت  تضعیف  و  مسکن  قیمت  ویژه لحظه ای  به  مردم  خرید  قدرت  تضعیف  و  مسکن  قیمت  لحظه ای 
دهک های کم درآمد و عدم پوشش نیاز و تقاضای مسکن از طریق دهک های کم درآمد و عدم پوشش نیاز و تقاضای مسکن از طریق 
پروژه نهضت ملی اظهار داشت: وقتی که بازار ارز ثبات نداشته باشد، پروژه نهضت ملی اظهار داشت: وقتی که بازار ارز ثبات نداشته باشد، 
تمام کالاها تحت تأثیر آن قرار می گیرند و بازار مسکن هم قاعدتاً تمام کالاها تحت تأثیر آن قرار می گیرند و بازار مسکن هم قاعدتاً 

از بازار ارز اثر می پذیرد و ترکش بازار ارز به بازار مسکن هم خورد.از بازار ارز اثر می پذیرد و ترکش بازار ارز به بازار مسکن هم خورد.
رضایی کوچی درباره آخرین وضعیت پیشرفت پروژه نهضت ملی رضایی کوچی درباره آخرین وضعیت پیشرفت پروژه نهضت ملی 
مسکن در سراسر کشور اظهار داشت: گفت وگوهایی انجام شده اما مسکن در سراسر کشور اظهار داشت: گفت وگوهایی انجام شده اما 
از آنجایی که با افزایش قیمت ها مواجه شدیم قیمت ساخت هر متر از آنجایی که با افزایش قیمت ها مواجه شدیم قیمت ساخت هر متر 
مربع نهضت ملی به دو برابر قیمت سال گذشته رسیده است، در مربع نهضت ملی به دو برابر قیمت سال گذشته رسیده است، در 
حالیکه در سال گذشته قراردادها با قیمت هر متر مربع حالیکه در سال گذشته قراردادها با قیمت هر متر مربع ۴.۵۴.۵ میلیون  میلیون 
تومان منعقد شد، امروز این نرخ تا دو برابر افزایش پیدا کرده است، تومان منعقد شد، امروز این نرخ تا دو برابر افزایش پیدا کرده است، 
در واقع واحد در واقع واحد ١٠٠١٠٠ متری نهضت ملی مسکن بیش از یک میلیارد  متری نهضت ملی مسکن بیش از یک میلیارد 

تومان قیمت گذاری می شود.تومان قیمت گذاری می شود.

وی تاکید کرد: در حالت حداکثر، وی تاکید کرد: در حالت حداکثر، ۴٠٠۴٠٠ میلیون تومان از این عدد به  میلیون تومان از این عدد به 
مردم و متقاضیان وام داده می شود و مردم و متقاضیان وام داده می شود و ۶٠٠۶٠٠ میلیون تومان باید آورده  میلیون تومان باید آورده 
افراد و متقاضیان باشد اما جامعه هدف پروژه نهضت ملی مسکن افراد و متقاضیان باشد اما جامعه هدف پروژه نهضت ملی مسکن 
امکان پرداخت امکان پرداخت ۶٠٠۶٠٠ میلیون تومان را ندارد و اساسا آورده ای در این  میلیون تومان را ندارد و اساسا آورده ای در این 
اعداد ندارند که بخواهند آن را واریز کنند و از تمام بخشی که در اعداد ندارند که بخواهند آن را واریز کنند و از تمام بخشی که در 
پروژه نهضت ملی مسکن تایید صلاحیت شدند تنها بخش کوچکی پروژه نهضت ملی مسکن تایید صلاحیت شدند تنها بخش کوچکی 
امکان تامین و واریز این امکان تامین و واریز این ۶٠٠۶٠٠ میلیون تومان را دارند. اطمینان داریم  میلیون تومان را دارند. اطمینان داریم 
که با این وضعیت نهضت ملی مسکن به جایی نمی رسد هر چند که با این وضعیت نهضت ملی مسکن به جایی نمی رسد هر چند 

که در مناطقی شروع به کار کرده اند.که در مناطقی شروع به کار کرده اند.
اراضی و  تهاتری  بوده که به سمت  این  تاکید کرد: بحث ما  اراضی و وی  تهاتری  بوده که به سمت  این  تاکید کرد: بحث ما  وی 
زمین برویم و زمین را دولت تامین کند و سرمایه گذاری از سوی زمین برویم و زمین را دولت تامین کند و سرمایه گذاری از سوی 
بانک ها و بخش خصوصی انجام شود و سهمیه اختصاص داده شده بانک ها و بخش خصوصی انجام شود و سهمیه اختصاص داده شده 
اولیه  امکان پرداخت آورده  به متقاضیانی واگذار شود که  اولیه به دولت  امکان پرداخت آورده  به متقاضیانی واگذار شود که  به دولت 
و اقساط آن را دارند. از سوی دیگر امکان ساخت مشارکتی مردمی و اقساط آن را دارند. از سوی دیگر امکان ساخت مشارکتی مردمی 
در اراضی ارائه شده از سوی دولت باید تقویت شود و تسهیلات به در اراضی ارائه شده از سوی دولت باید تقویت شود و تسهیلات به 

صورت طولانی مدت در اختیار متقاضیان قرار بگیرد .صورت طولانی مدت در اختیار متقاضیان قرار بگیرد .

       گوناگون

گروه اقتصادی: گروه اقتصادی: پیش فروش خودرو های پیش فروش خودرو های 
دولت  واردکننده  که  شرایطی  در  دولت وارداتی  واردکننده  که  شرایطی  در  وارداتی 
است و زمان عرضه خودرو ها نیز مشخص است و زمان عرضه خودرو ها نیز مشخص 
نیست، انتقادات بسیاری را برانگیخته است. نیست، انتقادات بسیاری را برانگیخته است. 
جالب اینکه در این پیش فروش، نوع خودرو  جالب اینکه در این پیش فروش، نوع خودرو  
و قیمت آن مشخص نیست و زمان واردات و قیمت آن مشخص نیست و زمان واردات 

آن نیز نامعلوم است.آن نیز نامعلوم است.
به گزارش اقتصاد به گزارش اقتصاد 2۴2۴، بر اساس این برنامه، ، بر اساس این برنامه، 
به نمایشگاه خودرو و  به نمایشگاه خودرو و در واقع دولت خود  در واقع دولت خود 
مشخص  و  است  شده  تبدیل  مشخص فروشنده  و  است  شده  تبدیل  فروشنده 
نیست اگر واردات خودرو با مشکل مواجه نیست اگر واردات خودرو با مشکل مواجه 
شود، مردم باید به کدام نهاد از دست دولت شود، مردم باید به کدام نهاد از دست دولت 
خودرو های  پیش فروش  کنند؟   خودرو های شکایت  پیش فروش  کنند؟   شکایت 
خارجی از طریق سامانه یکپارچه تخصیص خارجی از طریق سامانه یکپارچه تخصیص 
البته وزارت صمت  البته وزارت صمت خودرو آغاز شده است.  خودرو آغاز شده است. 
نداشتن  به  مشروط  را  متقاضیان  نداشتن ثبت نام  به  مشروط  را  متقاضیان  ثبت نام 
پلاک فعال و عدم انتقال سند تا یک  سال پلاک فعال و عدم انتقال سند تا یک  سال 

آینده کرده است.آینده کرده است.
باید  متقاضیان  فروش  از  مرحله  این  باید در  متقاضیان  فروش  از  مرحله  این  در 
وکالتی  حساب  در  تومان  میلیون  وکالتی   حساب  در  تومان  میلیون   ۵٠٠۵٠٠
خود داشته باشند. شروط مذکور در حالی خود داشته باشند. شروط مذکور در حالی 
است که مشخص نیست چه خودرویی از است که مشخص نیست چه خودرویی از 
چه برندی و با چه قیمتی قرار است وارد چه برندی و با چه قیمتی قرار است وارد 
کشور شود و این باعث سردرگمی متقاضیان کشور شود و این باعث سردرگمی متقاضیان 

شده است. شده است. 
عرضه خودروهای وارداتی در بورس کالا

به گفته کارشناسان، عرضه خودروی وارداتی به گفته کارشناسان، عرضه خودروی وارداتی 
در بورس کالا منجر به ایجاد فرصت برابر در بورس کالا منجر به ایجاد فرصت برابر 
برای تمام متقاضیان خرید خودرو می شود برای تمام متقاضیان خرید خودرو می شود 
خودرو های  فروش  برای  مناسبی  راهکار  خودرو های و  فروش  برای  مناسبی  راهکار  و 
امیرحسین  زمینه  این  در  است.  امیرحسین وارداتی  زمینه  این  در  است.  وارداتی 
کاکایی، کارشناس خودرو  گفت: در رابطه کاکایی، کارشناس خودرو  گفت: در رابطه 
با عرضه خودرو در بورس کالا، دولت اعلام با عرضه خودرو در بورس کالا، دولت اعلام 

کرده است که متقاضیان می توانند در بورس کرده است که متقاضیان می توانند در بورس 
کالا خودروی وارداتی را خریداری کنند. البته کالا خودروی وارداتی را خریداری کنند. البته 
خرید خودروی وارداتی در بورس کالا اقدام خرید خودروی وارداتی در بورس کالا اقدام 

درستی است.درستی است.
وی افزود: عرضه خودروی وارداتی در بورس وی افزود: عرضه خودروی وارداتی در بورس 
کالا اقدام هوشمندانه، عاقلانه و عادلانه ای کالا اقدام هوشمندانه، عاقلانه و عادلانه ای 
عرضه  برای  دیگری  راه  واقع  در  عرضه است.  برای  دیگری  راه  واقع  در  است. 
خودروی وارداتی وجود ندارد. در بورس کالا خودروی وارداتی وجود ندارد. در بورس کالا 
معلوم  قیمت  می شود،  مشخص  کالا  معلوم نوع  قیمت  می شود،  مشخص  کالا  نوع 
قیمت  حراجی  عملیات  از  بعد  و  قیمت شده  حراجی  عملیات  از  بعد  و  شده 
واقعی کشف می شود. در شرایط عادی در واقعی کشف می شود. در شرایط عادی در 
بازار اطلاعیه منتشر کرده و در جستجوی بازار اطلاعیه منتشر کرده و در جستجوی 

مشتری بودند.مشتری بودند.
چالش های پیش فروش خودرو های وارداتی

اما  وارداتی،  خودرو های  فروش  پیش  اما   وارداتی،  خودرو های  فروش  پیش   
ماجرای دیگری است که انتقاداتی را به همراه ماجرای دیگری است که انتقاداتی را به همراه 
داشته است. هنوز خودرویی وارد کشور نشده داشته است. هنوز خودرویی وارد کشور نشده 
است، هر روز قیمت ارز افزایش می یابد، به است، هر روز قیمت ارز افزایش می یابد، به 
پول بلوکه شده باید سود تعلق بگیرد که پول بلوکه شده باید سود تعلق بگیرد که 
خلاف تمامی قوانین است. دولت از بانک خلاف تمامی قوانین است. دولت از بانک 
مردم  شده  بلوکه  پول  به  کرده  مردم درخواست  شده  بلوکه  پول  به  کرده  درخواست 
سود تعلق بگیرد و در واقع از این راه تلاش سود تعلق بگیرد و در واقع از این راه تلاش 
می کند کمبود نقدینگی خود را جبران کند. می کند کمبود نقدینگی خود را جبران کند. 
این کارشناس خودرو افزود: دولت اعلام کرده این کارشناس خودرو افزود: دولت اعلام کرده 
اعلام  اما حتی  وارد کند  اعلام قصد دارد خودرو  اما حتی  وارد کند  قصد دارد خودرو 

نکرده چه خودرویی وارد می کند.نکرده چه خودرویی وارد می کند.
که  است  آن  می دانیم  که  چیزی  تنها  که   است  آن  می دانیم  که  چیزی  تنها   
خودرو  می شود،  فروش  پیش  که  خودرو کالایی  می شود،  فروش  پیش  که  کالایی 
وارداتی  خودرو های  قیمتی  پایه  وارداتی است.  خودرو های  قیمتی  پایه  است. 
واقع  در  دولت  اقدام  نیست.  واقع مشخص  در  دولت  اقدام  نیست.  مشخص 
بی  که  می کند  ایجاد  بزرگی  بی پرسش های  که  می کند  ایجاد  بزرگی  پرسش های 

پاسخ مانده است.پاسخ مانده است.
در حد  را  وزارت صمت خود  کار  این  با  در حد   را  وزارت صمت خود  کار  این  با   

یک نمایشگاه خودرو پایین آورده است. این یک نمایشگاه خودرو پایین آورده است. این 
اشتباه بزرگی است که وزارتخانه در سایت اشتباه بزرگی است که وزارتخانه در سایت 

خود اقدام به فروش خودرو می کند.خود اقدام به فروش خودرو می کند.
بزرگ  خودروسازان  اینکه  بیان  با  بزرگ کاکایی  خودروسازان  اینکه  بیان  با  کاکایی 
دنیا امروز با ایران همکاری نمی کنند، گفت: دنیا امروز با ایران همکاری نمی کنند، گفت: 
تنها تعداد اندکی از این کمپانی ها با واسطه تنها تعداد اندکی از این کمپانی ها با واسطه 
از سویی دیگر  ایران همکاری می کنند.  از سویی دیگر با  ایران همکاری می کنند.  با 
اگر دولت به راستی خودرو های با کیفیت اگر دولت به راستی خودرو های با کیفیت 
اینهمه  بود  کرده  خریداری  مناسبی  اینهمه و  بود  کرده  خریداری  مناسبی  و 
هیجان ایجاد نمی کرد. همه چیز در مورد هیجان ایجاد نمی کرد. همه چیز در مورد 
خودرو های وارداتی نامشخص و مبهم است. خودرو های وارداتی نامشخص و مبهم است. 
از  بلکه  نیست  کالا مشخص  نوع  تنها  از نه  بلکه  نیست  کالا مشخص  نوع  تنها  نه 
کیفیت کالا، گارانتی خودرو و خدمات پس کیفیت کالا، گارانتی خودرو و خدمات پس 

از فروش آن هم اطلاعی نداریم.از فروش آن هم اطلاعی نداریم.
قمار دولت در پیش فروش خودروهای وارداتی

کاکایی به اشاره به نامشخص بودن مبلغ کاکایی به اشاره به نامشخص بودن مبلغ 
است  ممکن  گفت:  وارداتی  است خودروهای  ممکن  گفت:  وارداتی  خودروهای 
اند  کرده  وارد  که  بگویند خودرویی  اند اکنون  کرده  وارد  که  بگویند خودرویی  اکنون 
واردات  از  بعد  و  است  تومان  میلیارد  واردات یک  از  بعد  و  است  تومان  میلیارد  یک 
مشخص شود قیمت آن دو میلیارد تومان مشخص شود قیمت آن دو میلیارد تومان 
است. در آن صورت اگر متقاضی پول کافی است. در آن صورت اگر متقاضی پول کافی 
نداشته باشد، تکلیفش چیست؟ بنده اسم نداشته باشد، تکلیفش چیست؟ بنده اسم 
این اقدام را قمار دولت می گذارم چرا که اگر این اقدام را قمار دولت می گذارم چرا که اگر 
باشند  داشته  مشکلی  وارداتی  باشند خودرو های  داشته  مشکلی  وارداتی  خودرو های 

آبروی دولت می رود.  آبروی دولت می رود.  
وی در پایان با طرح این سوال که اگر دولت وی در پایان با طرح این سوال که اگر دولت 
در واردات خودرو تخلف کند مردم باید به در واردات خودرو تخلف کند مردم باید به 
این  کرد:  بیان  کنند؟  شکایت  کسی  این چه  کرد:  بیان  کنند؟  شکایت  کسی  چه 
کار دولت بسیار خطرناک است. در گذشته کار دولت بسیار خطرناک است. در گذشته 
اگر واردکننده کلاهبرداری می کرد به دولت اگر واردکننده کلاهبرداری می کرد به دولت 
شکایت می کردند. اکنون اگر واردات خودرو شکایت می کردند. اکنون اگر واردات خودرو 
کسی  چه  از  باید  شود  مواجه  مشکل  کسی با  چه  از  باید  شود  مواجه  مشکل  با 

شکایت کرد؟شکایت کرد؟

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:ساراسرمد
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

الَمَِک سنگی...

زوم

فروش خودروهای وارداتی با ایرادات عجیب

فارس:فارس: در مطلبی تحت عنوان »شیطنت نوجوانانه پررنگ ترین فرضیه« نوشت:  در مطلبی تحت عنوان »شیطنت نوجوانانه پررنگ ترین فرضیه« نوشت: 
ماجرای  در  پروژه »کارخودشونه«  القای  در  از شکست  رسانه ای غرب پس  ماجرای جریان  در  پروژه »کارخودشونه«  القای  در  از شکست  رسانه ای غرب پس  جریان 
مسمومیت دانش آموزان، تغییر موضع داده و ادعای »سوءتدبیر« مسوولان را در دستور مسمومیت دانش آموزان، تغییر موضع داده و ادعای »سوءتدبیر« مسوولان را در دستور 
کار خود قرار داده اند. کارشناسان و متخصصان تاکنون دو فرضیه را در این خصوص کار خود قرار داده اند. کارشناسان و متخصصان تاکنون دو فرضیه را در این خصوص 
پررنگ تر می  دانند یکی احتمال شیطنت نوجوانانه در داخل مدارس و دیگری ترس پررنگ تر می  دانند یکی احتمال شیطنت نوجوانانه در داخل مدارس و دیگری ترس 
جمعی که متخصصانی مانند جهانپور سخنگوی اسبق وزارت بهداشت بر آن تاکید جمعی که متخصصانی مانند جهانپور سخنگوی اسبق وزارت بهداشت بر آن تاکید 

دارند.دارند.

تَرکش های دلار به بازار مسکن خورد

مسمومیت هابه خاطر شیطنت دانش آموزان است!

مدیر بازرگانی: مصطفیکریمی
تلفن سفارش آگهی: 09133475191

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 
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فارس:فارس: حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی همزمان با روز درختکاری  حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی همزمان با روز درختکاری 
سه اصله نهال کاشتند. رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنان خود به موضوع سه اصله نهال کاشتند. رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنان خود به موضوع 
»مسمومیت دانش آموزان« نیز اشاره و با تاکید بر اینکه مسوولان و دستگاه های »مسمومیت دانش آموزان« نیز اشاره و با تاکید بر اینکه مسوولان و دستگاه های 
اطلاعاتی و انتظامی باید با جدیت آن را دنبال کنند گفتند: این موضوع یک جنایت اطلاعاتی و انتظامی باید با جدیت آن را دنبال کنند گفتند: این موضوع یک جنایت 
بزرگ و غیرقابل اغماض است و اگر کسانی در این ماجرا دست داشته باشند، باید بزرگ و غیرقابل اغماض است و اگر کسانی در این ماجرا دست داشته باشند، باید 

عوامل و مسببین آن به اشد مجازات برسند.عوامل و مسببین آن به اشد مجازات برسند.

ابراهیم رییسی، رئیس جمهور در جلسه روز یکشنبه )ابراهیم رییسی، رئیس جمهور در جلسه روز یکشنبه )١۴١۴ اسفند( هیأت دولت،  اسفند( هیأت دولت، 
با اشاره به گزارش وزیر اطلاعات از بررسی و پیگیری مسئله مسمومیت تعدادی با اشاره به گزارش وزیر اطلاعات از بررسی و پیگیری مسئله مسمومیت تعدادی 
از دانش آموزان در برخی شهرها، اظهار داشت: توطئه جدید دشمن برای ایجاد از دانش آموزان در برخی شهرها، اظهار داشت: توطئه جدید دشمن برای ایجاد 
دلهره در دل دانش آموزان، فرزندان عزیز و والدین آنها جنایت و اقدامی ضد بشری دلهره در دل دانش آموزان، فرزندان عزیز و والدین آنها جنایت و اقدامی ضد بشری 
است. رئیس جمهور بر لزوم پیگیری این موضوع و اطلاع رسانی دقیق و به موقع است. رئیس جمهور بر لزوم پیگیری این موضوع و اطلاع رسانی دقیق و به موقع 

دستگاه های مربوطه برای رفع نگرانی های مردم، تاکید کرد.دستگاه های مربوطه برای رفع نگرانی های مردم، تاکید کرد.

دستور اکید رهبر انقلاب در مورد پیگیری مسمومیت دانش آموزان

رئیسی: مسمومیت زنجیره ای دانش آموزان توطئه جدید دشمن است

مسمومیت دانش آموزان کار انگلیس است!
محمدحسن آصفری نماینده مردم اراک، موضع گیری سفیر انگلیس در ماجرای محمدحسن آصفری نماینده مردم اراک، موضع گیری سفیر انگلیس در ماجرای 
مسمومیت در مدارس دخترانه را اتهام زنی به جمهوری اسلامی دانست و به تهران مسمومیت در مدارس دخترانه را اتهام زنی به جمهوری اسلامی دانست و به تهران 
پرس گفت: ما هرچه خیانت در کشورمان داشتیم بخاطر دخالت انگلیس بوده است پرس گفت: ما هرچه خیانت در کشورمان داشتیم بخاطر دخالت انگلیس بوده است 
و یقینا اگر هر حادثه و ناامنی که در کشورمان اتفاق افتاده را ریشه یابی کنیم، قطعا و یقینا اگر هر حادثه و ناامنی که در کشورمان اتفاق افتاده را ریشه یابی کنیم، قطعا 
یک بخش آن به انگلیس برمی گردد. در ماجرای مسمومیت دانش آموزان در مدارس یک بخش آن به انگلیس برمی گردد. در ماجرای مسمومیت دانش آموزان در مدارس 

نیز، سفیر انگلیس اثبات کرد که چنین فرآیندی جزو برنامه های دشمن است.نیز، سفیر انگلیس اثبات کرد که چنین فرآیندی جزو برنامه های دشمن است.

افزایش 20 درصدی حقوق بازنشستگان در سال آینده
ایسنا: ایسنا: نمایندگان مجلس در جلسه علنی نوبت سوم روز )یکشنبه( و در جریان نمایندگان مجلس در جلسه علنی نوبت سوم روز )یکشنبه( و در جریان 
بررسی بخش هزینه ای لایحه بودجه بررسی بخش هزینه ای لایحه بودجه ١۴٠2١۴٠2 کل کشور، جزء  کل کشور، جزء 22 بند الف تبصره  بند الف تبصره ١2١2    
مشترکان  و  وظیفه بگیران  بازنشستگان،  حقوق  اساس،  این  بر  کردند.  تصویب  مشترکان را  و  وظیفه بگیران  بازنشستگان،  حقوق  اساس،  این  بر  کردند.  تصویب  را 
بازنشستگی  صندوق های  سایر  و  لشکری  و  کشوری  بازنشستگی  بازنشستگی صندوق های  صندوق های  سایر  و  لشکری  و  کشوری  بازنشستگی  صندوق های 
آخرین  به  نسبت  آخرین (  به  نسبت   )2٠%2٠%( درصد  بیست  میزان  به  به دستگاههای  اجرائی،  )وابسته  درصد  بیست  میزان  به  به دستگاههای  اجرائی،  وابسته 

حکم حقوق سال حکم حقوق سال ١۴٠١١۴٠١ افزایش می یابد.  افزایش می یابد. 
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کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه: تاریخ 1401/12/10 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایـده از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مزایده  تا  ساعت 19:00 روز شنبـه  تاریخ 1401/12/20
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ســاعت 19:00 روز شنبـه  تاریخ 1402/01/05

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 12:00 روز دوشنبــه  تاریخ 1402/01/14 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، مجتمع سازمانی،سازمان مدیریت آرامستانها  تلفن:   0521  4234 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مزایــده عمومــی واگذاری اجاره دو  قطعه زمین 

جهت  غرفه های آرامستان »بهشت رضا )ع( «
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی خدمات

    شرح مختصر؛ اجاره دو قطعه زمین جهت غرفه های آرامستان»بهشت رضا)ع(«
5001096398000006  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

آگهي فراخوان تجدیدشده )نوبت دوم( 

شماره 1401/08/ف 

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به شناسایى، ارزیابي کیفي و انتخـاب 
شرکت های واجد شرایط و دارای مجوز امنیت فضای تبادل اطلاعات افتا و همچنین سابقه فعالیت در زمینه 
انجام پروژه های امن سازی اتوماسیون صنعتى اقدام نماید. لذا واجدین شرایط می توانند جهت اخذ اسناد 
فراخوان به وبسایت این شرکت به نشانی www.geg.ir  بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند و حداکثر 
تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/01/20 پاکات پيشنهادی خود را در محــل دفترکميسيون معـاملات 
مجتمع و یا دبيرخانه دفتر مرکزی تهران تحویل نمایند. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول و یا رد 

هریک از پيشنهادات بدون نياز به ذکر دليل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

شناسایی و ارزیابی شرکت ها جهت انجام پروژه امن سازي و مقاوم سازي سيستم هاي 
اتوماسيون صنعتي و خرید، نصب و راه اندازی تجهيزات کارگاه و آموزش امنيت 

شبکه کارخانجات گندله سازی یک و دو

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات
 شما را با بالاترین قیمت در محل  خریداریم.

0913 278 3052/0913 145 2643
5036 230 0919 خدائی


